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Kære alle forældre 
Velkommen tilbage fra sommerferie. Det er lidt absurd at vejret først er blevet godt her når skolen starter 
igen. Som en medarbejder sagde til mig forleden: ”I Biblen regnede det 40 dage og 40 nætter og man 
kaldte det for Syndflod. I Danmark kalder vi det for sommerferie”. 
 
I er ikke bare vendt tilbage til en god sommer men også til en KKFO. Fritidsinstitutionen er ikke længere 
en del af Københavns Kommune´s Klynger men nu en del af Skolen på Amagerbro og dermed skifter vi 
også navn til KKFO der er en forkortelse af Københavns Kommune´s Fritids Ordning. I andre kommuner 
hedder en KKFO en SFO men ikke i København. Det betyder en hel del bl.a. at jeg bliver en del af skolele-
delsen sammen med skoleleder Rasmus Bonde, souschef Line Sloth Andersen og afdelingsleder Claus An-
dersen. samt at vi som personalegruppe bliver en del af skolens samlede personalegruppe og at vi i højere 
grad skal være en del af den samlede skoledag hvor fritidspædagogikken også fremadrettet vil have én 
vigtig plads.  
 
Held i uheld er at samarbejdet allerede er opstartet ifb. Covid-19 og vi er blevet taget rigtig godt imod af 
skolens ledelse og medarbejdere.  
 
Mere om hvad det kommer til at betyde senere når vi ved mere. 
 
Covid-19 
Der er desværre ikke rigtigt blevet åbnet op i Danmark som vi kunne have håbet på ift. Covid-19. Der er 
stadig en masse regler og retningslinjer vi, som skole og KKFO skal overholde. 
 
Den største ændring for KKFOen er, at vi alle er tilbage i vores egne lokaler igen på KKFOen. 
 
Derudover er vi nødt til, at opdele vores børnegruppe i to dele og holde dem adskilt for at kunne leve op 
til forsamlingsforbuddet og evt. smittesporing. Vi må max. Være 100 børn samlet ad gangen på KKFOen. 
Derfor har vi været nødsaget til at opdele børnene. 
 
Den kommende tid bliver KKFOen delt i to fritidshjem, holdene er som følger: 
 

KKFO C: 
0. klasse: Samah, Camilla, Christoffer, Pernille og Kamil 
1. klasse: Henrik M, Sixten, Julian, Henrik G 

 
KKFO D: 
2. klasse: Charlie, Rasmus, Frederik Ø og Anita 
3. klasse: Vian, Sibel, Christian, David, Andreas 

 
Telefon 
Da vi er opdelt i to dele er der to telefoner der kan ringes til: 

• Hvis man skal i kontakt med KKFO C: skal man ringe på 24934598 

• Hvis man skal i kontakt med KKFO D: skal man ringe på 24969107 



Afhentning af børn og håndvask 
Forældre må gerne afhente og 
aflevere deres børn indendørs på 
KKFOen. Men dette forudsætter, at 
I SKAL vaske hænder og spritte jer 
af inden I afhenter jeres børn. I 
ferie har jeg og personalet genta-
gende gange måtte henvise foræl-
dre til, at dette SKAL ske, da der er 
en del forældre der ikke gør dette. 
Hvis jeg vurderer, at dette forsætte 
bliver jeg nødt til at genindføre et 
indgangsforbud for forældre og 
dette vi jeg meget gerne undgå. Vi 
har brug for jeres hjælp til at løse 
det her og I er som forældre en 
stor del af det her. Det er ikke bare 
op til os men derimod retningslin-
jer der kommer fra Sundhedsmyn-
dighederne. 
 

• Forældre til 0. og 1. klasser skal benytte indgang C (deraf navnet på holdene) 

• Forældre til 2. og 3. klasser skal benytte indgang D (deraf navnet på holdene) 
 
Derudover er der naturligvis et øget fokus på hygiejne forsat i KKFOen. 
 
Frugt om eftermiddagen 
Også pga. Covid-19 er der restriktioner ift. hvad og hvordan vi kan servere frugt og brød om eftermiddagen. For 
at vi kan håndtere de gældende retningslinjer er vi nødt til kun serverer hele frugter til børnene. Vi kan ikke ser-
vere brød ol.   
 
Derfor skal jeres børn ikke længere have frugt med til om eftermiddagen længere. 
 
Åbningstid 
Så er vi tilbage til normal åbningstid fra mandag den 10. august.  
Mandag 6.15-8.00 og 13.00-17.00 
Tirsdag 6.15-8.00 og 14.00-17.00 
Onsdag 6.15-8.00 og 13.00-17.00 
Torsdag 6.15-8.00 og 14.00-17.00 
Fredag 6.15-8.00 og 13.00-17.00 
 
Første skoledag 
Husk at første skoledag er en stor festdag for jeres børn. Det er en dag som jeres børn kommer til at huske re-
sten af deres liv. Jeg kan f.eks. selv huske min første skoledag som var det i går, og det kan jeg godt fortælle at 
det bestemt ikke er ;o) 
 
Derfor skal der lyde en stor opfordring fra mig til jer om, at I også fejre dagen som en helt særlig dag og jeg vil 
opfordre jer alle til at være sammen med jeres børn hele dagen, og ikke ”bare” at skulle på KKFO lige efter første 
skoledag. Hvis det kan lade sig gøre for jer, så hold fri sammen med børnene og gør dage til noget særligt. Hvis I 
ikke kan det så tager vi naturligvis godt imod jeres børn på KKFOen. 
 
AULA 
Dette bliver det sidste nyhedsbrev fra KKFOen i KBH BARN. Fremover vil alt vores kommunikation forgå gennem 
AULA som skolen også bruger. I skal stadigvæk gøre brug af KBH-TJEK IND/UD. 
 
Så er der her til sidst bare at sige: Velkommen tilbage fra ferie og god første skoledag! 

 
Mange sommerlige hilsner 

Carsten Olsen 
Pædagogiskleder  

 


